[bookmark: _GoBack]27.01.2020 г. № 3/1
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
КОНОВАЛОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ДОПОЛНИТЕЛЬНОЙ ДЕТАЛИЗАЦИИ ОТЧЕТНОСТИ БЮДЖЕТА КОНОВАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЗА 2019 ГОД, МЕСЯЧНОЙ И КВАРТАЛЬНОЙ ОТЧЕТНОСТИ В 2020 ГОДУ

      В соответствии с приказом Министерства Финансов Российской Федерации от 28 декабря 2010 года №191н «Об утверждении инструкции о порядке составления и представления годовой, квартальной и месячной отчетности об исполнении бюджетов бюджетной системы Российской Федерации» и от 25 марта 2011 года №33н «Об утверждении инструкции о порядке составления, представления годовой, квартальной бухгалтерской отчетности государственных, муниципальных, бюджетных и автономных учреждений», руководствуясь пунктом 32 Положения о Финансовом управлении Балаганского района утвержденного решением Думы Балаганского района от 12 декабря 2011 года № 10/2-рд.

1. Установить, что администрация Коноваловского муниципального образования (далее – поселение), главный распорядитель (далее – ГРБС) и получатель бюджетных средств (далее – ПБС) бюджета Коноваловского муниципального образования  (далее – бюджет поселения) представляют в Финансове управление Балаганского района  (далее – Финансове управление) дополнительную отчетность, определенную пунктом 11 Инструкции о порядке составления и представления годовой, квартальной и месячной отчетности об исполнении бюджетов бюджетной системы Российской Федерации от 28 декабря 2010 года № 191н в составе
1) Справка по заключению счетов бюджетного учета отчетного финансового года (ф 0503110).
2. Старшему инспектору по кадровой работе и делопроизводству Бережных Т.С. довести настоящее распоряжение до главного бухгалтера Устюговой Е.Н. под роспись.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
5.

Глава Коноваловского МО                                  И.В. Бережных